檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：周家綾

聯絡電話：(02)7740-7315

傳真：(02)7740-7330

電子信箱：finna@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年10月18日

發文字號：教研測字第1051201366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程(A09040000E105120136600O-1.docx)

主旨：本院105年10月21-22日辦理「我們的教育，我們的未來」

國際學術研討會，請轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、旨揭研討會包含素養學習、教育公平與教育創新等三大方

向，期許透過研究對話，探討達成各種教育目標之策略，

為教育的未來做準備。

二、研討會相關訊息如下：

(一)時間：105年10月21日（五）至22日（六）。

(二)地點：本院臺北院區（臺北市大安區和平東路一段179

號）。

(三)活動暨報名網址：http://ouredu2016.naer.edu.tw。

(四)報名截止日：105年10月20日（四）中午12時前。

(五)報名聯絡人：（02）7740-7124，張先生。

三、檢附研討會議程，全程參與者核給研習時數9小時，並請

服務單位惠予參與人員公假。

四、另惠請教育部國民及學前教育署函轉輔導團及學科中心所

1

121050083414

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/10/18 12:24

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

屬報名參加。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院

副本：本院測驗及評量研究中心 2016-10-18
11:41:18